13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: M B 
ESPORTES GRÁFICA E PAPELARIA LTDA – CNPJ: 17.794.237/0002-75 – 
OBJETO: AUMENTO DO QUANTITATIVO EM APROXIMADAMENTE 25% 
CUJO OBJETIVO É A CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
DE EXPEDIENTE PERCEBEBENDO UM VALOR DE R$ 5.637,75 (CINCO MIL, 
SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)  – 
VALOR GLOBAL: R$ 28.137,75 (VINTE E OITO MIL, CENTO E TRINTA E 
SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS) - FUNDAMENTO LEGAL:  
ART. 65, II, D DA LEI 8.666/1993 – DATA DE ASSINATURA: 14/10/2022.